James & Nicholson

JN822 Workwear Vest - STRONG -

JAMES &
nicHOoLsOon

by dpitrec

Verfugbare GréRen

Gewichting
VPE
(Stuck je

Innenverpackung / Stuck

je AuRenverpackung

Gewichtin g
VPE
(Stick je

Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Saumweite
Lange ab Schulter
Vorderteil

Lange ab Schulter

Rickenteil

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Saumweite
Lange ab Schulter
Vorderteil

517 g
1/20

5XL
646 g
1/10

S
59,00 cm
55,00 cm
69,00 cm

71,00 cm

5XL
77,00 cm
75,00 cm
83,00 cm

531g
1/20

6XL
665 g
1/10

M
61,00 cm
58,00 cm
71,00 cm

73,00 cm

6XL
81,00 cm
79,00 cm
86,00 cm

Professionelle Weste mit hochwertiger Ausstattung

Robustes, strapazierfahiges Mischgewebe

Stehkragen innen mit weichem Fleece

Schulterbereich mit CORDURA® verstarkt

Durchgehend unterlegter ReiRverschluss mit Windschutzblende
Grol3zlgige Beliiftungséffnungen im Ruckenteil

Seitentaschen, Brusttasche und Innentasche mit Reil3verschluss
Brusttasche mit Klappe, Handytasche innen

Reflexelemente (ohne Schutzfunktion/keine PSA) im Vorder- und
Rickenteil

60°C waschbar, trocknergeeignet

Material: Oberstoff (260 g/m?): 65%
Polyester, 35% Baumwolle
Besatz: 100% Polyamid

Herkunftsland: Volksrepublik China

Zolltarifnummer: 62113390

Reinigungshinweise:

EXAA®

L XL XXL 3XL AXL

562 ¢ 571¢ 603 g 609 g 627 g
1/20 1/20 1/20 1/20 1/20

L XL XXL 3XL AXL

63,00 cm 65,00 cm 67,00 cm 69,00 cm 73,00 cm
60,00 cm 62,00 cm 64,00 cm 66,00 cm 71,00 cm
73,00 cm 75,00 cm 77,00 cm 79,00 cm 81,00 cm
75,00 cm 77,00 cm 79,00 cm 81,00 cm 83,00 cm



Mafe in cm 5XL 6XL

Lange ab Schulter 85,00 cm 88,00 cm
Rickenteil

Verfugbare Farben

™ black/carbon (blacke, 447U) B carboniblack (447U, blacke) B dark-green/black (554U, blackC)
. navy/navy (296C) . red/black (186C, blackC) . royal/navy (187C, 296C)
I stone/black (7501C, blackC) Bl white/carbon (white, 447U)

Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

~
g
[=]
~
(=]

STANDARD
100

Hohenstein HTTI

15

CORDURA®
CORDU RA CORDURA® ist ein sehr robustes, texturiertes Polyamidgewebe mit enorm hoher Abrieb-und ReiR3festigkeit.
F A B R I c Spezialisierte Garne, eigens entwickelte Webtechniken und Farbemethoden und zuséatzliche textile Ausrustungen
garantieren bei Produkten mit CORDURA® einen langlebigen und zugleich komfortablen Einsatz als
Berufsbekleidung.

Stand: 06.05.2024 - 08:28:36


http://www.tcpdf.org

