



Professionelle Weste mit hochwertiger Ausstattung

Robustes, strapazierfähiges Mischgewebe
Stehkragen innen mit weichem Fleece
Schulterbereich mit CORDURA® verstärkt
Durchgehend unterlegter Reißverschluss mit Windschutzblende
Großzügige Belüftungsöffnungen im Rückenteil
Seitentaschen, Brusttasche und Innentasche mit Reißverschluss
Brusttasche mit Klappe, Handytasche innen
Reflexelemente (ohne Schutzfunktion/keine PSA) im Vorder- und Rückenteil
60°C waschbar, trocknergeeignet

Material: Oberstoff (260 g/m²): 65% Polyester, 35% Baumwolle
Besatz: 100% Polyamid

Herkunftsland: Volksrepublik China

Zolltarifnummer: 62113390

Reinigungshinweise:



Verfügbare Größen

	S	M	L	XL	XXL	3XL	4XL
Gewicht in g	517 g	531 g	562 g	571 g	603 g	609 g	627 g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20

	5XL	6XL
Gewicht in g	646 g	665 g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/10	1/10

Maße in cm	S	M	L	XL	XXL	3XL	4XL
1/2 Oberweite	59,00 cm	61,00 cm	63,00 cm	65,00 cm	67,00 cm	69,00 cm	73,00 cm
1/2 Saumweite	55,00 cm	58,00 cm	60,00 cm	62,00 cm	64,00 cm	66,00 cm	71,00 cm
Länge ab Schulter Vorderteil	69,00 cm	71,00 cm	73,00 cm	75,00 cm	77,00 cm	79,00 cm	81,00 cm
Länge ab Schulter Rückenteil	71,00 cm	73,00 cm	75,00 cm	77,00 cm	79,00 cm	81,00 cm	83,00 cm

Maße in cm	5XL	6XL
1/2 Oberweite	77,00 cm	81,00 cm
1/2 Saumweite	75,00 cm	79,00 cm
Länge ab Schulter Vorderteil	83,00 cm	86,00 cm

Maße in cm	5XL	6XL
Länge ab Schulter	85,00 cm	88,00 cm
Rückenteil		

Verfügbare Farben

 black/carbon (blackC, 447U)
 navy/navy (296C)
 stone/black (7501C, blackC)

 carbon/black (447U, blackC)
 red/black (186C, blackC)
 white/carbon (white, 447U)

 dark-green/black (554U, blackC)
 royal/navy (187C, 296C)

Features



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100



CORDURA®

CORDURA® ist ein sehr robustes, texturiertes Polyamidgewebe mit enorm hoher Abrieb- und Reißfestigkeit. Spezialisierte Garne, eigens entwickelte Webtechniken und Färbemethoden und zusätzliche textile Ausrüstungen garantieren bei Produkten mit CORDURA® einen langlebigen und zugleich komfortablen Einsatz als Berufsbekleidung.

Stand: 06.05.2024 - 08:28:36